АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай
О внесении изменений в постановление

администрации Балтайского муниципального
района от 01.04.2014 № 125 «О внутреннем

муниципальном финансовом контроле в сфере

закупок по учреждениям, финансируемых

за счет средств местного бюджета Балтайского
муниципального района»

Руководствуясь статьей 29 Устава Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 01.04.2014 № 125 «О внутреннем муниципальном финансовом контроле в сфере закупок по учреждениям, финансируемых за счет средств местного бюджета Балтайского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 постановления изложить в следующей редакции:

«2.1. Возложить функции органа, уполномоченного на осуществление контроля за соблюдением законодательства российской федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд по подписанию электронных документов в сфере размещения заказов  на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг на финансовое управление администрации Балтайского муниципального района.

1.2. Пункт 26 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«26. План формируется, утверждается главой администрации Балтайского муниципального района  и размещается в сети «Интернет» на каждые полгода».

2.Признать утратившим силу постановление администрации Балтайского муниципального района от 14.05.2014 № 228 «О внесении изменений в постановление администрации Балтайского муниципального

района от 01.04.2014 № 125 «О внутреннем муниципальном финансовом контроле в сфере закупок по учреждениям, финансируемых за счет средств местного бюджета Балтайского муниципального района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Балтайского муниципального района.
Глава администрации

Балтайского муниципального
района

С.А.Скворцов
от 30.05.2014 № 307